BILAN 2009/2010 AU 30/06/2010

ACTIF

au 30/06/10

BRUT Montant amort. NET

Matériel de bureau 10 359,96 € 9 462,68 € 897,28 €
Autres valeurs immobilisées 121,96 € 121,96 €
TOTAL 10 481,92 € 9 462,68 € 1019,24 €
Subventions a recevoir

Clients 12 491,92 € 12 491,92 €
Disponibilités 68 234,14 € 68 234,14 €
TOTAL 80 726,06 € 80 726,06 €
TOTAL GENERAL 91 207,98 € 81 745,30 €

PASSIF au 30/06/09
Brut
REPORT A NOUVEAU 65 953,72 €
RESULTAT DE L'EXERCICE 3 325,55 €
TOTAL 69 279,27 €
Dettes auprés d'établissements créditeurs - €
Dettes fiscales et sociales 2 644,26 €
Charges a payer 9 821,77 €
Produits contactés d'avance - £
TOTAL 12 466,03 €
TOTAL GENERAL 81 745,30 €




COMPTE DE RESULTATS 2009- 2010
du 1er juillet 2009 au 30 juin 2010

CHARGES

ACHATS

Imprimés/fournitures de bureau
Matériel sportifs/habillements
Récompenses
Entretien/Réparations

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Aides haut-niveau/Développement

FRAIS DE PERSONNEL
Salaires+charges
Déplacements

Autres charges de personnel

ACTIVITES SPORTIVES
Indemnités organisations
Compétitions

Vacations arbitrage

Aide au développement

FRAIS DE GESTION

Loyers et charges
Fonctionnement commissions
Téléphone et frais postaux
Assurance

Cotisation

Divers

FRAIS FINANCIERS BANCAIRES

DOTATIONS Amortissements

CHARGES EXCEPTIONNELLES

EXCEDENT

TOTAL GENERAL

7 201,35 €

587,86 €
4 024,61 €
1277,43 €
1311,45€

4 337,85 €
1984,50 €
1353,35€
1 000,00 €

12 396,75 €
11 880,64 €
126,20 €
389,91 €

10 106,19 €
274550 €
3 879,69 €
2685,20 €

795,80 €

7 559,87 €
1 563,78 €
3676,95€
315,67 €
40,27 €
230,00 €
1733,20 €

58,20 €

464,77 €

3 325,55 €

45 450,53 €

PRODUITS

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Prestations aux clubs

SUBVENTIONS
Conseil Général
DDJS CNDS
LLTT FFTT

ACTIVITES SPORTIVES
Critérium fédéral
Championnats individuels
Championnats équipes
Coupes

Amendes

Formations techniques

PRODUITS DE GESTION
Affiliations
Licences

PRODUITS FINANCIERS
DIVERS dont Dons
PRODUITS EXCEPTIONNELS

DEFICIT

TOTAL GENERAL

2782,91¢€
829,00 €

195391 €

15 000,00 €
4 900,00 €
6 000,00 €
4 100,00 €

12792,25 €
1421,28 €
846,00 €
7291,77 €
350,00 €
1603,20 €
1280,00 €

11 373,84 €
423,00 €
10 950,84 €

1249,27 €

2 252,26 €

45 450,53 €



BUDGET PREVISIONNEL 2010 - 2011
du 1er juillet 2009 au 30 juin 2010

CHARGES

ACHATS

Imprimés/fournitures de bureau
Matériel sportifs/habillements
Récompenses
Entretien/Réparations

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Aides haut-niveau/Développement

FRAIS DE PERSONNEL
Salaires+charges
Déplacements

Provision congés payés
Autres charges de personnel

ACTIVITES SPORTIVES
Indemnités organisations
Compétitions

Vacations arbitrage

FRAIS DE GESTION

Loyers et charges
Fonctionnement commissions
Téléphone et frais postaux
Assurance

Cotisation

FRAIS FINANCIERS BANCAIRES

DOTATIONS

EXCEDENT

TOTAL GENERAL

4 800,00 €

800,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €

4 500,00 €
2200,00 €
1 300,00 €
1 000,00 €

26 000,00 €
24 000,00 €
1 400,00 €
200,00 €
400,00 €

8 500,00 €
2 500,00 €
3 500,00 €
2 500,00 €

5 800,00 €
1 600,00 €
3 400,00 €
500,00 €
50,00 €
250,00 €

100,00 €

500,00 €

50 200,00 €

PRODUITS

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Prestations aux clubs

SUBVENTIONS
Conseil Général
DDJS CNDS

LLTT FFTT

ACTIVITES SPORTIVES
Critérium fédéral
Championnats individuels
Championnats équipes
Coupes

Amendes

Formations techniques

PRODUITS DE GESTION
Affiliations
Licences

PRODUITS FINANCIERS

DIVERS

DEFICIT

TOTAL GENERAL

8 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
6 000,00 €

17 400,00 €
5 000,00 €
7 400,00 €

5 000,00 €

11 100,00 €
1 500,00 €
800,00 €

7 000,00 €
500,00 €
800,00 €
500,00 €

11 500,00 €
500,00 €
11 000,00 €

2 000,00 €

200,00 €

50 200,00 €
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